

**Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na**

**Dostawę paliwa Diesla i benzyny bezołowiowej Pb 95 dla floty środków transportu w Samodzielnym
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.**

Oznaczenie sprawy: 14/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opłaty za karty:

- 10 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy §1 ust. 3 i 4 i zaakceptuje zaproponowany zapis „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości % na paliwa (od ceny brutto)”? Powyższe obowiązywać będzie przez cały okres obowiązywania umowy ?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w projekcie umowy §2 ust. 1 oraz §3 ust. 1 poprzez odstąpienie od dokumentów „WZ” I zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania i rozliczania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”. Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw

(towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu. Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy §3 i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe o proponowanej treści:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” lub w przypadku braku zgody na 2 okresy rozliczeniowe: od 1 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 6 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w § 6 przy czym działający na korzyść Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy zastąpić w § 15 ust. 10 następującymi zapisami: Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Wykonawca w załączeniu pisma przekazuje klauzulę informacyjną.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej
w dniu 06.09.2019 r.

Z poważaniem

p.o. Dyrektora SPZOZ Proszowice

dr n. med. *Gregorz Gałuszka*

ab